администрациЯ

татарско-пишлИнского сельского поселения

рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2022 г.                                                                                                      №53
с. Татарская Пишля

О внесении изменений в Постановление №185 от 01.12.2016 года
В связи с отсутствием кадастрового номера объекта, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях уточнения и упорядочения адресного реестра, жилому дому, расположенному по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район,                            с. Татарская Пишля, ул.Советская, администрация Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Внести изменения в Постановление № 185 от 01.12.2016  года:

пункт 7  изложить в новой редакции:

Присвоить, объекту недвижимости (жилой дом, с кадастровым номером 13:17:0117001:4826, по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Татарская Пишля,  ул.Советская) уточненный адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, сельское поселение Татарско-Пишлинское, с. Татарская Пишля, ул.Советская, дом 8.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и опубликования в информационном бюллетене администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

И.о. Главы администрации
Татарско-Пишлинского сельского поселения                           О.В. Кузикова